NO^l Vrint Universi q. ego Joannes carriera yde quib domicellus gerunde acomitatus dominus meditatis decimes uris decimandi panu vnu carnalatice & calicem
terum de quib soluitur decima in parochia sancti stephani de massanis dioecesi gerunde quip vos subscripto stephanus verus alio iugitor oppidi de hostabre dicitur dicesis Regaliam
peius vox habet tenacitatem & posidetis infra dictam parochiam de massanis et in montanea vocata de lai viuas quodam certe petram nemo sibi & partim vittibus plantatum conti-
nentem pise — versatas — patrum plus cinq pte de affrontatur — ab oriente in honore maun fort et parvum in honore raphaeli maria mercatoris dicti opifici hostabre amicidie in
venia dicti marci ab occidente in vita sancti valerii sacerdoti dicti opifici — a meridie in vita dicti marchi — a nocte in vita dicti stephani cetero in honore et pte santi iste parochie
de massanis agricole de se pro qua facies et presatis fauq expletate tenui habitus de expletis excedit petrae prouenienti nubi et mercurio dicta decima successoribus mea in decimam Cumq
vos dicti stephani vergeri alio iugitor et catharinae coniugis milii plurimes petribitis et dixeritis si per me vobis dicta media decima ad pustationem tunc dicta era est obligata reducetur et tornari
revertitur ad antium tenuitum duorum solidorum et sex denariorum vos dictam petiam te de boscotan de vita plantare in epistulis alio quod ipsam reuictus reuictaretis ego
vero considerans utrum nubi fore dictum medium decimam ad dictos duos solidos et sex denarios annuatim accepit mihi per solidos reducere et tornare quam reuictationem futuram de ipsa petia
tene expellere maxime quia ex ipsa terre petia sic boscotana ex hirsute nullum nubis pronunt seu prouincia potest immo dum idem gratias exulta scientia per me de meo he redire de successore
quos cinq ptes atq. futuri reducio et tunc vobis dicti stephani vergeri alio iugitor et catharinae eius vox absenti et vestis et quinque voluntatis perpetuo dictum medium decimam in quam mihi
facilius et pustatu facias et pustare tenubamur et ha bebas profista ebre petia de super confrontata ad dictos duos solidos et sex denarios bachelionem de amio per vos de vestis mihi et meis cuiuslibet
solidorum in amio quod in festo natalis domini nasci fecimus Ita qd amio vos de vestium dicti successores pro dicta media ad decimam que fieri & prestari debebatur faciatu mihi et meis annuatim qd
de tenui solidi fato natalis communis dictos duos solidos de tenui denarios bachelionum de decimam diffiniet et reuictus per me amio vobis et vestis tunc medium decimam se sit s conuenio et putes
vobis de vestis et tunc de vestis publica bachelionis personae hunc amio vesti et vestigio et a coram hunc quod in terribiliter in futurum est et putes et tunc de vesti
et nupti et ponte Iuro per dominum a deo sancita quoniam euangelia a me exaltata talia & suona signata tanta quanta valida atq
fuit semper — hunc tunc de seruare et in latere concordante vel venire pere aliquo causa vel etiam ratione et nos dicti stephani vergeri alio iugitor et catharinae eius qd vero hunc modi reducio
non allegantes laudamus hec secundum gratias ex certa scientia conuenient et promittus vobis dicto domino joanni carriera et vobis suis successoribus Aetiam sponte huius
per dominum deo et eius sancta matrem euangelia a nobis cognata tacta minime porne dicti et infi nocte ut supra et plantis crepienti qd loco de et in recompensationem dicta media decimes
quam vobis de vesti faciendum & pustabam fauq expletare tenubamur de expletis et tunc terre petia de super confrontata prouenient facientur & pustabam facere et prestat et promittimus
vobis de vestis mihi successore in dicto die sine dicto natali domini anno quolibet de celi dictos duos solidos et sex denarios decimam volentes nos gesti et reuictus qd de hunc modi
originali nota faciant duo publica coniuncta ultra quorum vnum venient parti nostrum tradatur per nos fratrem expensu nostrum dictorum coniunctum iugitor Aetiam est hoc gerendus de die etiaphma
meum octobris anno natu domini nullum quoniam secundum regnum quanto sit pte santi joannis carriera redirentur Sicut sua stephani vergeri alio iugitor et catharinae uia vero a deceptu tunc petia
orum qui huc laudamus secundum et juraq pte santi joannis carriera et stephani vergeri alio iugitor sunt sagittam undu sola et deus maledicat secundum gerende

Pro Michaeli Vidal non publica regia auctoritate subscriptio ab sacerdote seu successore Jacobo de Campofloro q[uo]d p[ro]p[ri]o Cunctatis Balearum et Minorarum
Inventorum per tunc non secunda n[on]o d[omi]ni. Andreu Eniglovia Inimicu[m] ante d[omi]num subscrisse et classificato.

10 Michaelis tidalion p[ro]p[ter] regia iuste hostitutus ab gerede seu iure re Jacobo de Campolongo q[uod] ipso cunctatis brachia s. v. 50.
11 unde suarum permissione secundonis q[uod] d[icitur] andrea vilaglio militiam ut ex parte nostra sufficiat et deus regas.

T.625 X 390

1574. X30
1573. W.2
1586. XII.25

m-1813(3)

1397.3